
rovinná dráha – střední třída, těžká třída, elitní třída
parkur – střední třída, těžká třída, elitní třída
skok vysoký
skok daleký

DATUM: 21. – 22. 1. 2023
MÍSTO: Sportovní hala Dolní Cerekev
              Dolní Cerekev 238, 588 45 Dolní Cerekev
VYHLÁŠENÉ DISCIPLÍNY:

Rovinná dráha a parkur budou mít 2 kola,
do výsledku se počítá součet obou kol.
Počáteční výška skoku vysokého je 50 cm,
do 70 cm se zvyšuje po 10 cm, poté po 5
cm.
Počáteční délka skoku dalekého je 100
cm, do 200 cm se prodlužuje po 20 cm,
poté po 10 cm.
Časový limit i maximální čas běhů rovinné
dráhy a parkuru bude stanoven rozhodčím
a vyhlášen vždy před začátkem soutěže.

LAST MINUTE
KVALIFIKAČNÍ ZÁVOD NA MČR 2023

Český svaz chovatelů, z.s., Klub králičí hop pořádá

SOBOTA
7.00 – 8.00 prezence a přejímka 
8.00 – 14.00 rovinná dráha (střední třída,
těžká třída, elitní třída)
14.00 – 16.00 skok daleký
16.30 – 18.30 parkur (střední třída)

NEDĚLE
7.30 – 8.00 prezence a přejímka
8.00 – 12.00 parkur (těžká třída, elitní třída)
12.00 – 14.00 skok vysoký
14.30 vyhlášení

Časy jednotlivých disciplín jsou pouze
orientační. 

PROGRAM

 

Zdravotní přejímkou před začátkem soutěže musí projít všichni přítomní králíci a musí se
prokázat platným Očkovacím průkazem (nebo Veterinárním potvrzením), ze kterého je zřejmé,
že byli v případě první vakcinace nejméně 3 týdny před závodem vakcinováni proti myxomatóze
a moru králíků a dále jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě
proti těmto nákazám. Králíci, u nichž bude shledán nevhodný zdravotní stav, nebudou vpuštěni
do prostoru závodu.

ZDRAVOTNÍ PODMÍNKY

 

 Přihlášky k závodu zasílejte v požadovaném souboru na mail kohoutova.barca@seznam.cz 

PŘIHLÁŠKY a STARTOVNÉ

 
1. UZÁVĚRKA
termín 5. 1. 2023
poplatek za závodníka - 100 Kč
každý start závodníka - 80 Kč

2. UZÁVĚRKA
termín 15. 1. 2023
poplatek za závodníka - 200 Kč
každý start závodníka - 100 Kč

Změna každého startu po 1. uzávěrce - 20 Kč (neplatí při přestupu do vyšší třídy). Při
odhlášení závodníka ze závodu po 1. uzávěrce (popř. zrušení startu) je startovné nevratné.
Pokud se závodník přihlásí v termínu 1. uzávěrky a do termínu 2. uzávěrky dohlásí nějaký
start, neplatí další poplatek za závodníka.  

Přihláška je platná teprve po zaplacení startovného na účet, pokyny k platbě budou
zaslány po obdržení přihlášky.

 

UBYTOVÁNÍ KRÁLÍKŮ: Ve vlastních
přepravních boxech s pevným dnem, pořadatel
ubytování nezajišťuje. Zázemí pro králíky bude 
v šatnách. DRÁHA: koberec, 40 x 14 m 

ROZHODČÍ: Vítězslav Hajný, Petra Svatoňová, Kateřina Štveráčková

 

OCENĚNÍ

 
Budou oceněni všichni králíci,
kteří se svým výkonem kvalifikují
na MČR 2023. 

Nejlepší králík závodu:
Každý účastník má možnost
přihlásit 1 králíka, který bude
zařazen do tabulky nejlepších
králíků závodu. Tento králík se
musí účastnit všech disciplín.
Přihlášení je zdarma.  

UBYTOVÁNÍ ZÁVODNÍKŮ

 
Společné ubytování je možné v ubytovně, která se
nachází v prostorách místa konání. Ubytování je ve
společných místnostech na patrových postelích, ve
vlastním spacáku. Je možné přijet již v pátek. 

Cena: 100 Kč / osoba / noc 

Kapacita ubytování je omezená, objednávejte na mailu
společně s přihlášením na závod (pouze do 5. 1. 2023).
Rezervace je platná až po zaplacení poplatku. V případě
zrušení je poplatek nevratný. 

ODPOVĚDNÝ POŘADATEL: Barbora Kohoutová, +420 739 940 207, kohoutova.barca@seznam.cz

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem ČSCH-KKH,
seznámení s ním a svoji vůli řídit se tímto řádem stvrzují zasláním přihlášky.

https://kralicihop.eu/zavody/soutezni-rad/

